409 410
テ
ー
パ
レ
ス
セ
ン

 硬度 表面900HV～ 母材硬度保証範囲（詳細 X P.1499） V 先端形状部（ℓ部）には窒化処理は施されていません。
 母材40～45HRC
注文例
Order 型    式 － L － P － F － A － C（R） － 先端寸法（K・S・G・Q）
CPNSG－5ER6 － 350.00 － P5.9 － F330.00 － A4.95 － R0.5 － Q1.5
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 指定0.01mm単位指定0.1mm単位 指定0.01mm単位 0.1mm単位
ℓmax.
H T H T
Type
Step Shape No. L P F A Amin. C・Rツバ厚4mm ツバ厚JIS
  4
4
－ －
CPNSG－5
－
B
C
D
E
先端加工ナシ
の場合は
指定不要
C
G
T
R
B
2
70.00～400.00
             （500.00）
  1.5～  1.9
F≧50.00 P－0.02＞A≧Amin.
0.70
Step  Dのみ
0.1≦C≦1.5
and
C＜P－A
2
Step  Eのみ
R≧0.3
and
R≦P－A
2
ℓ≦12×A
and
ℓ≦35
  5 2.5   2.0～  2.4
  6 3   2.5～  2.9
1.00
  7
3.5   3.0～  3.4
  8
6
CPJSG－5
4   3.5～  3.9
  8
4.5   4.0～  4.4
1.50
  9
5
70.00～500.00
  4.5～  4.9
  9
5.5   5.0～  5.4
2.00
10 6   5.5～  5.9
10 11
6.5   6.0～  6.4
7   6.5～  6.9
11 13
8
8   7.0～  7.9
15 15 10   8.0～  9.9